ONIX CXPA com R-410A
Um split na medida certa...
Na Trane temos produtos que se adaptam às suas
necessidades.
Onix é um produto projetado para atender aos
mais distintos mercados comerciais e industriais.
As principais características da linha ONIX
são:

CXPA
100
CXPA
150
Opção Transmissão
Módulo Ventilador
Módulo Serpentina
Conjunto
Módulos
Modelos Cap. Nominal
(TR)
Unidade Condensadora
TRCE TRAE
CXPA05 - 1 circ. 5 TRCE050 - 1 circ. TRAE050 - 1 circ.
CXPA07 - 1 circ. 7,5 TRCE075 - 1 circ. TRAE075 - 1 circ.
CXPA10 - 2 circ. 10 TRCE100 ou 2x TRCE050 TRAE100 ou TRAE050
CXPA12 - 2 circ. 12,5 TRCE050 + TRCE075 TRAE050 + TRAE075
CXPA15 - 2 circ. 15 TRCE150 ou 2x TRCE075 TRAE150 ou 2x TRAE075
CXPA20 - 2 circ. 20 2x TRCE100 - 1 circ. TRAE200 - 2 circ. ou 2xTRAE100 - 1 circ.
CXPA25 - 2 circ. 25 TRCE 150 - 1 circ.+ TRCE 100 - 1 circ. TRAE250 - 2 circ.
CXPA30 - 2 circ. 30 2x TRCE150 - 1 circ. TRAE150 - 1 circ.
CXPA35 - 2 circ. 35 Sem Opção TRAE150 - 1 circ. + TRAE200 - 1 circ.
CXPA40 - 2 circ. 40 Sem Opção 2 x TRAE200 - 1 circ.
CXPA50 - 2 circ. 50 Sem Opção 2 x TRAE250 - 1 circ.
UNIÃO DOS
MÓDULOS
(FIXAÇÕES INTERNAS)
M8